
Шифр ФИО Страна Регион Район/город Учебное заведение

Баллы 

заключи

тельного 

этапа

Отметка о 

призовом 

месте

Х11-180 Руденок Виталина Витальевна РОССИЯ Ростовская область ЧОУ ''Лицей КЭО'' 89 I

Х11-182 Рябов Антон Александрович РОССИЯ Ростовская область Ростов-на-Дону ЧОУ ''Лицей КЭО'' 88 I

Х11-54 Гузман Алексей Александрович РОССИЯ Санкт-Петербург Санкт-Петербург

Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение

86 I

Х11-237 Чернова Наталья Алексеевна РОССИЯ Республика Мордовия Саранск ГБОУ РМ 85 I

Х11-74 Захаров Антон Сергеевич РОССИЯ
Чувашская Республика - 

Чувашия
Чебоксары МБОУ ?СОШ 18? 83 I

Х11-15 Баширов Игорь Игоревич РОССИЯ
Республика Татарстан 

(Татарстан)
Казань

МАОУ лицей №131 

Вахитовского района г.Казани
82 I

Х11-206 Тарасов Вадим Александрович РОССИЯ Республика Мордовия Саранск
ГБОУ РМ ''Республиканский 

лицей''
82 I

Х11-52 Григорова Анна Сергеевна РОССИЯ Ростовская область Ростов-на-Дону ЧОУ ''Лицей КЭО'' 81,5 II

Х11-24 Бякова Анна Алексеевна РОССИЯ Ростовская область Ростов-на-Дону МБОУ Гимназия № 36 81 II

Х11-67 Ерошенко Арина Кирилловна РОССИЯ Ростовская область Ростов-на-Дону МБОУ ?Школа N 22? 81 II

Х11-214 Трусова Мария Петровна РОССИЯ Ростовская область Ростов-на-Дону МБОУ ''Гимназия №45'' 81 II

Х11-71 Загнойко Дмитрий Сергеевич РОССИЯ Ростовская область Ростов-на-Дону ЧОУ Лицей КЭО 80,5 II

Х11-83 Исмайлова Лейла Руфатовна РОССИЯ Республика Башкортостан Уфа МБОУ ''Школа №110'' 80 II

Х11-115 Лавренова Анастасия Алексеевна РОССИЯ Республика Башкортостан Уфа
ГБОУ Республиканский 

инженерный лицей-интернат
80 II

Х11-228 Хайруллин Карим Рустемович РОССИЯ
Республика Татарстан 

(Татарстан)
Казань

МОУ СОШ №18 с 

углубленным изучением 

английского языка

80 II

Х11-41 Гареев Руслан Олегович РОССИЯ
Республика Татарстан 

(Татарстан)
Казань

МАОУ лицей №131 

Вахитовского района г.Казани
79,5 II

Х11-238 Черняк Иван Викторович РОССИЯ Челябинская область Челябинск ГБОУ 'ЧОМЛИ' 79,5 II

11 класс
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Х11-121 Ложкин Григорий Андреевич РОССИЯ Республика Марий Эл Новый Торъял
МБОУ ''Новоторъяльская 

СОШ''
79 II

Х11-173 Прохачёв Степан Алексеевич РОССИЯ Ростовская область Ростов-на-дону МБОУ Школа 78 79 II

Х11-221 Федина Арина Сергеевна РОССИЯ Республика Мордовия Саранск
ГБОУ РМ ''Республиканский 

лицей''
78,5 II

Х11-89 Касаткин Кирилл Михайлович РОССИЯ Республика Мордовия Саранск
ГБОУ РМ Республиканский 

лицей
77 II

Х11-33 Воронин Родион Александрович РОССИЯ Республика Башкортостан Уфа
МБОУ Инженерный лицей 

№83
76,5 II

Х11-122 Лощилова Власта Павловна РОССИЯ Ростовская область Ростов-на-Дону МАОУ Лицей 11 74,5 II

Х11-70 Жукова Ксения Дмитриевна РОССИЯ Ивановская область Иваново Лицей 21 74 II

Х11-131 Малицкая Екатерина Алексеевна РОССИЯ Красноярский край Красноярск МБОУ Лицей № 28 74 II

Х11-227 Хазов Александр Дмитриевич РОССИЯ Нижегородская область Кстово ГБОУ 72,5 II

Х11-166 Поляков Даниил Александрович РОССИЯ Краснодарский край Краснодар МАОУ гимназия №23 72 II

Х11-225 Фисенко Евгений Сергеевич РОССИЯ Краснодарский край Краснодар ЧОУ Гимназия Эрудит 71,5 II

Х11-26 Василенко Константин Владимирович РОССИЯ Кировская область Киров МОАУ Лицей №21 71 II

Х11-36 Вяльшина Алина Олеговна РОССИЯ Республика Мордовия Саранск Республиканский лицей 71 II

Х11-4 Авилова Альбина Алексеевна РОССИЯ Воронежская область Воронеж МБОУ Лицей №15 70,5 II

Х11-59 Гуськова Анастасия Андреевна РОССИЯ Республика Мордовия Саранск
ГБОУ РМ ''Республиканский 

лицей''
70,5 II

Х11-58 Гусак Михаил Юрьевич РОССИЯ Красноярский край Железногорск КГАОУ Школа Космонавтики 69 II

Х11-161 Перова Софья Александровна РОССИЯ Ростовская область Ростов-на-Дону ЧОУ ''Лицей КЭО'' 69 II

Х11-109 Кузнецов Михаил Евгеньевич РОССИЯ Краснодарский край Армавир
МОБУСОШ №13 им. И. И. 

Зарецкого п. Глубокого
67,5 II

Х11-49 Гладких Арсений Юрьевич РОССИЯ Тульская область Ефремов МКОУ Средняя школа 9 67 II

Х11-167 Попов Леонид Николаевич РОССИЯ Самарская область Самара

ГБНОУ Самарский 

региональный центр для 

одаренных детей

65,5 III

Х11-177 Раскальчук Леонид Алексеевич РОССИЯ Калининградская область Калининград ГАУ КО ОО ШИЛИ 65 III

Х11-96 Клякин Фёдор Алексеевич РОССИЯ Республика Мордовия Саранск ГБОУ РМ 64,5 III

Х11-90 Касимовская Валерия Сергеевна РОССИЯ Санкт-Петербург Санкт-Петербург

Государственное бюджетное 

нетиповое образовательное 

учреждение ''Санкт-

Петербургский городской 

Дворец творчества юных''

63,5 III

Х11-137 Минакова Полина Викторовна РОССИЯ Москва Москва
ГБОУ на юго-востоке имени 

маршала В.И Чуйкова
62,5 III

Х11-112 Кулатков Владислав Дмитриевич РОССИЯ Нижегородская область Нижний Новгород
ГБОУ ЛИЦЕЙ-ИНТЕРНАТ 

ЦОД
60,5 III



Х11-118 Левашев Юрий Павлович РОССИЯ Москва Москва ГБОУ школа № 179 60,5 III

Х11-150 Низамов Ильяс Ильнарович РОССИЯ
Республика Татарстан 

(Татарстан)
Казань IT-лицей КФУ 60,5 III

Х11-200 Сорокина Анна Ивановна РОССИЯ Республика Мордовия Саранск ГБОУ РМ 60,5 III

Х11-82 Исабаева София Дильшатовна РОССИЯ Москва Москва
РЦ ''Медицнский сеченовский 

предуниверсарий''
60 III

Х11-220 Фадеева Дарья Владимировна РОССИЯ Красноярский край Красноярск МАОУ СШ 151 60 III

Х11-172 Просандеева Елизавета Алексеевна РОССИЯ Волгоградская область Елань ученик 59,5 III

Х11-10 Андриянов Роман Юрьевич РОССИЯ
Республика Татарстан 

(Татарстан)
Казань МАОУ Лицей № 131 59 III

Х11-146 Мякушин Семён Сергеевич РОССИЯ Республика Мордовия Саранск

Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Республики 

Мордовия

59 III

Х11-190 Сараева Марина Витальевна РОССИЯ Республика Мордовия Саранск
ГБОУ РМ ''Республиканский 

лицей''
59 III

Х11-246 Шарипов Тимур Рустамович РОССИЯ Республика Башкортостан Октябрьский МБОУ Гимназия N3 58,5 III

Х11-142 Мулина Алина Рамилевна РОССИЯ
Республика Татарстан 

(Татарстан)
Казань IT-лицей КФУ 58 III

Х11-255 Эшмаков Григорий Сергеевич РОССИЯ Удмуртская Республика Ижевск МБОУ Лицей № 41 58 III

Х11-222 Федоров Станислав Алексеевич РОССИЯ Новосибирская область Новосибирск СУНЦ НГУ 57 III

Х11-134 Маслов Максим Александрович РОССИЯ Кировская область Киров МБОУ СОШ №30 56,5 III

Х11-184 Рябчиков Григорий Дмитриевич РОССИЯ Удмуртская Республика Ижевск МБОУ ИЕГЛ ''Школа-30'' 55 III

Х11-250 Шестаков Фёдор Александрович РОССИЯ Москва Москва
ГБОУ Школа на Юго-Востоке 

имени Маршала В.И. Чуйкова
55 III

Х11-47 Гизатуллин Тимур Рустемович РОССИЯ
Республика Татарстан 

(Татарстан)
Казань МАОУ Гимназия № 19 54,5 III

Х11-168 Попов Никита Александрович РОССИЯ Красноярский край Красноярск МАОУ СШ№144 54,5 III

Х11-31 Волошин Сергей Юрьевич РОССИЯ Краснодарский край
МАОУ СОШ №2 им. И. М. 

Суворова
54 III

Х11-80 Ильинский Егор Валентинович РОССИЯ Республика Башкортостан Уфа
МБОУ ''Инженерный лицей 

№83''
54 III

Х11-50 Головнин Алексей Алексеевич РОССИЯ
Республика Татарстан 

(Татарстан)
Казань

МАОУ лицей №131 

Вахитовского района г.Казани
53,5

Х11-156 Однопалова Дарья Сергеевна РОССИЯ Красноярский край Красноярск СШ №144 53,5

Х11-158 Павленко Юлия Игоревна РОССИЯ Приморский край Спасск-Дальний
МБОУСОШ №1 г.о. Спасск-

Дальний
53,5



Х11-81 Иманкулов Дастан Зандаевич РОССИЯ Красноярский край Красноярск МАОУ СШ №144 53

Х11-124 Лузанова Алина Михайловна РОССИЯ Краснодарский край Сочи МОБУ СОШ №24 53

Х11-97 Кобзева Светлана Александровна РОССИЯ Воронежская область Воронеж МБОУ лицей №7 52,5

Х11-1 Абдулова Алсу Рамилевна РОССИЯ
Республика Татарстан 

(Татарстан)
Казань

МАОУ лицей №131 

Вахитовского района г.Казани
50,5

Х11-94 Кириллова Екатерина Петровна РОССИЯ Саратовская область Саратов

Центр довузовского 

образования ?Медицинский 

предуниверсарий? ФГБОУ ВО 

Саратовский государственный 

медицинский университет 

имени В. И. Разумовского 

Минздрава России

50

Х11-201 Стадник Александра Николаевна РОССИЯ Санкт-Петербург Санкт-Петербург ГБОУ Лицей №281 50

Х11-245 Шапиев Абдурахман Хизриевич РОССИЯ Республика Дагестан Махачкала МБОУ ''Гимназия N 17'' 50

Х11-114 Кунцова Юлия Сергеевна РОССИЯ Кировская область Слободской МКОУ гимназия 49,5

Х11-144 Мухаметзянов Раис Рустамович РОССИЯ
Республика Татарстан 

(Татарстан)
Сабинский район 

МБОУ СОШ-интернат с 

углубленным изучением 

отдельных предметов для 

одаренных детей

49,5

Х11-108 Кубрин Глеб Евгеньевич РОССИЯ Ставропольский край Ставрополь
МБОУ лицей №8 имени 

Н.Г.Голодникова
49

Х11-129 Максутов Иван Андреевич РОССИЯ Москва Москва
ГБОУ школа имени маршала 

В.И. Чуйкова
49

Х11-207 Таусинов Павел Павлович РОССИЯ Красноярский край Красноярск МАОУ СШ №144 49

Х11-20 Будников Вячеслав Антонович РОССИЯ Республика Башкортостан ГБОУ РИЛИ 48,5

Х11-105 Коршунова Александра Максимовна РОССИЯ Москва Москва
ГБОУ ''Школа на Юго-Востоке 

имени Маршала В. И. Чуйкова''
48,5

Х11-235 Целуковская Екатерина Дмитриевна РОССИЯ Тверская область Тверь МОУ ''Тверской лицей'' 48,5

Х11-22 Булатова Татьяна Сергеевна РОССИЯ Вологодская область Вологда
БОУ ВО ''Вологодский 

многопрофильный лицей''
48

Х11-32 Воробьева Екатерина Михайловна РОССИЯ Краснодарский край Сочи МОАУ гимназия 8 48

Х11-151 Никитин Никита Юрьевич РОССИЯ Ульяновская область Димитровград Городская гимназия 48

Х11-152 Николаев Илья Николаевич РОССИЯ
Чувашская Республика - 

Чувашия
Чебоксары МБОУ ''Лицей № 2'' 48

Х11-28 Ващенков Кирилл Андреевич РОССИЯ Челябинская область ГБОУ ЧОМЛИ 47

Х11-195 Скрыбыкина Марина Руслановна РОССИЯ Москва Москва СУНЦ МГУ им. Колмогорова 47



Х11-244 Шаньгина Полина Андреевна РОССИЯ Новосибирская область Новосибирск МБОУ СОШ №158 47

Х11-174 Пузакова Дарья Владимировна РОССИЯ Республика Мордовия Саранск ГБОУ РМ 46,5

Х11-181 Руднева Мария Сергеевна РОССИЯ Москва Москва ГБОУ Школа №1543 46,5

Х11-213 Трифонова Арина Павловна РОССИЯ Томская область Томск
МБОУ лицей при ТПУ г. 

Томска
46

Х11-102 Королева Дарья Александровна РОССИЯ
Чувашская Республика - 

Чувашия
Чебоксары МБОУ ''Лицей №2'' 45,5

Х11-170 Потылицина Марина Валерьевна РОССИЯ Красноярский край МАОУ СШ №144 45,5

Х11-202 Степанова Анна Владимировна РОССИЯ
Чувашская Республика - 

Чувашия
Чебоксары МБОУ ''Гимназия №1'' 45,5

Х11-3 Авасева Кристина Александровна РОССИЯ Ульяновская область Нижнетимерсянская сш 45

Х11-57 Гурова Екатерина Алексеевна РОССИЯ Воронежская область Бутурлиновка МБОУ Бутурлиновская СОШ 45

Х11-62 Димитриева Екатерина Владимировна РОССИЯ
Чувашская Республика - 

Чувашия
Чебоксары МБОУ ''Лицей N 2'' 45

Х11-198 Солодянкина Ольга Владимировна РОССИЯ Кировская область Киров
МОАУ СОШ с УИОП №37 г. 

Кирова
45

Х11-30 Владимирова Дарья Романовна РОССИЯ Пермский край Пермь

МАОУ ''СОШ №2 с 

углублённым изучением 

предметов гуманитарного 

профиля''

44,5

Х11-106 Кривошеева Полина Александровна РОССИЯ Пензенская область Пенза Губернский лицей 44,5

Х11-193 Сиренева Татьяна Алексеевна РОССИЯ
Чувашская Республика - 

Чувашия
Чебоксары МБОУ ''Лицей №2'' 44,5

Х11-100 Колесников Илья Петрович РОССИЯ
Республика Татарстан 

(Татарстан)
Набережные Челны 

МАОУ Лицей № 78 им. А.С. 

Пушкина
44

Х11-191 Сафиуллина Диляра Яхьяевна РОССИЯ
Республика Татарстан 

(Татарстан)
Казань

МАОУ лицей №131 

Вахитовского района г.Казани
43,5

Х11-23 Бурганова Альбина Рустамовна РОССИЯ
Республика Татарстан 

(Татарстан)
Казань МАОУ Гимназия № 19 43

Х11-211 Тонкий Илья Сергеевич РОССИЯ Краснодарский край Сочи МОБУ лицей №23 43

Х11-196 Слушко Георгий Константинович РОССИЯ Республика Башкортостан Уфа МАОУ Лицей №93 42,5

Х11-91 Кахарова Алина Давранбековна РОССИЯ Красноярский край Красноярск МАОУ СШ№144 42

Х11-176 Ракитина Наталья Дмитриевна РОССИЯ Пермский край Пермь МАОУ СОШ 119 42

Х11-119 Леонова Мария Кирилловна РОССИЯ Удмуртская Республика Ижевск ГБОУ ЭМЛи 29 41,5

Х11-126 Мавров Егор Анатольевич РОССИЯ
Республика Татарстан 

(Татарстан)
Казань

Общеобразовательная школа-

интернат Лицей имени Н. И. 

Лобачевского К(П)ФУ

41,5

Х11-93 Кирасирова Марьям Мансуровна РОССИЯ Пензенская область Пенза Губернский Лицей 40,5

Х11-165 Поликарпова Арина Алексеевна РОССИЯ Самарская область Самара ГБНОУ СО ''СРЦОД'' 40,5



Х11-188 Самородинова Виктория Алексеевна РОССИЯ Пензенская область Пенза Губернский лицей 40,5

Х11-14 Баракаев Максим Александрович РОССИЯ Воронежская область Воронеж МБОУ СОШ с УИОП 8 40

Х11-40 Галлингер Виолетта Вадимовна РОССИЯ Красноярский край Красноярск МАОУ СШ №144 40

Х11-204 Стриженок Алексей Денисович РОССИЯ Санкт-Петербург Санкт-Петербург ГБОУ Гимназия №631 40

Х11-223 Филькина Анастасия Николаевна РОССИЯ Пензенская область Пенза
ГБНОУ ПО ''Губернский 

лицей''
40

Х11-159 Панин Никита Сергеевич РОССИЯ Кировская область Киров КОГОАУ ЛЕН 39

Х11-169 Попова Анастасия Сергеевна РОССИЯ Москва Подольск АНО ОШ ЦПМ 39

Х11-9 Андреева Мария Ивановна РОССИЯ Тульская область Тула
ЧОУ Лицей имени Л. Н. 

Толстого
38,5

Х11-12 Ахмадеева Алия Альфатовна РОССИЯ Красноярский край Красноярск МАОУ СШ №144 38,5

Х11-43 Гарипова Ильзия Ильдаровна РОССИЯ
Республика Татарстан 

(Татарстан)
Сармановский район 

МБОУ Джалильская СОШ № 1 

с углубленным изучением 

отдельных предметов

38,5

Х11-75 Зеленова Елена Сергеевна РОССИЯ
Чувашская Республика - 

Чувашия
Чебоксары МБОУ '' Лицей № 2'' 38,5

Х11-65 Ельцов Лев Андреевич РОССИЯ Пензенская область Заречный Губернсикй лицей 38

Х11-153 Николаева Софья Анатольевна РОССИЯ Республика Марий Эл Йошкар-Ола
ГБОУ РМЭ Политехнический 

лицей-интернат
38

Х11-179 Романчук Максим Игоревич РОССИЯ Красноярский край Красноярск МАОУ лицей №7 38

Х11-18 Болдовская Анна Владимировна РОССИЯ Красноярский край Красноярск МАОУ СШ №144 37,5

Х11-37 Гаврилова Вероника Сергеевна РОССИЯ Красноярский край Красноярск МАОУ СШ №144 37,5

Х11-116 Лавыгина Дарья Константиновна РОССИЯ Красноярский край Красноярск МАОУ СШ №144 37

Х11-133 Марданова Алина Альбертовна РОССИЯ Республика Башкортостан Уфа МБОУ ''Гимназия №39'' 37

Х11-234 Целоусов Михаил Владимирович РОССИЯ Кировская область Киров КОГОАУ ЛЕН 37

Х11-17 Богданова Полина Павловна РОССИЯ Красноярский край Красноярск МАОУ СШ 144 36,5

Х11-79 Ильбактин Идель Уралович РОССИЯ Республика Башкортостан Уфа ГБОУ РИЛИ 36,5

Х11-120 Логунов Степан Евгеньевич РОССИЯ Москва Москва

ГБОУ города Москвы Школа 

на Юго-Востоке имени 

Маршала В.И. Чуйкова

36,5

Х11-149 Низамов Данияр Русланович РОССИЯ Москва Арск АНО ОШ ЦПМ 36,5

Х11-199 Соломатова Алина Романовна РОССИЯ Красноярский край Красноярск МАОУ СШ 144 36,5

Х11-44 Гаршина Владислава Дмитриевна РОССИЯ Москва Самара АНО ОШ ЦПМ 35,5

Х11-77 Иванов Семён Андреевич РОССИЯ Красноярский край Норильск МБОУ СШ № 1 35,5

Х11-154 Ногайдели Вадим Вячеславович РОССИЯ Ростовская область Ростов-на-Дону АНО ОШ ЦПМ 35,5

Х11-162 Песоцкий Михаил Денисович РОССИЯ Москва Москва ГБОУ г. Москвы школа №179 35,5

Х11-203 Стрекалов Антон Вадимович РОССИЯ Красноярский край Красноярск МАОУ СШ№144 35,5

Х11-247 Шатохин Артём Александрович РОССИЯ Красноярский край Красноярск МАОУ СШ №144 35,5



Х11-6 Алексеева Елизавета Вячеславовна РОССИЯ Красноярский край Красноярск МАОУ СШ №144 35

Х11-252 Шикина Екатерина Евгеньевна РОССИЯ Брянская область Брянск
МАОУ ''Гимназия №1'' г. 

Брянска
35

Х11-60 Давлеткулов Камиль Ильгизович РОССИЯ Республика Башкортостан Уфа ГБОУ РИЛИ 34

Х11-76 Иваненко Зинаида Андреевна РОССИЯ Красноярский край Красноярск МАОУ СШ №144 34

Х11-127 Майорова Кристина Денисовна РОССИЯ Пензенская область Пенза Губернский лицей 33,5

Х11-186 Салимов Рустам Галымжанович РОССИЯ Москва Стерлитамак АНО ОШ ЦПМ 33,5

Х11-240 Чубко Марина Давидовна РОССИЯ Красноярский край Красноряск МБОУ СШ №144 33

Х11-78 Иванова Мария Михайловна РОССИЯ Москва Москва
ГБОУ Школа на Юго-Востоке 

имени Маршала В.И.Чуйкова
32,5

Х11-241 Чугунова Ксения Викторовна РОССИЯ Красноярский край Красноярск МАОУ СШ 144 32,5

Х11-175 Пузачева Екатерина Максимовна РОССИЯ Волгоградская область Волгоград
МОУ ?Лицей №5 имени 

Ю.А.Гагарина?
32

Х11-254 Шкорина Евгения Альбертовна РОССИЯ
Республика Татарстан 

(Татарстан)
Набережные Челны МОУ СОШ №38 31,5

Х11-63 Дурицын Роман Витальевич РОССИЯ Новосибирская область Новосибирск СУНЦ НГУ 31

Х11-92 Квиткевич Виталина Александровна РОССИЯ Красноярский край Красноярск МАОУ СШ 144 31

Х11-123 Луговик Анастасия Денисовна РОССИЯ Красноярский край Красноярск МАОУ СШ № 144 31

Х11-257 Юртаева Анна Сергеевна РОССИЯ Красноярский край Красноярск МАОУ СШ 144 31

Х11-208 Титов Святослав Дмитриевич РОССИЯ
Республика Татарстан 

(Татарстан)
Казань

МОУ Гимназия №102 им. 

М.С.Устиновой
30

Х11-128 Макарова Мария Александровна РОССИЯ Воронежская область Воронеж
МБОУ Гимназия им. ак. Н. Г. 

Басова
29,5

Х11-197 Соколова Виктория Сергеевна РОССИЯ Пензенская область Пенза Губернский лицей 29,5

Х11-107 Кривошеина Дарья Сергеевна РОССИЯ Пензенская область Губернский лицей 28,5

Х11-111 Куланчин Карим Вилевич РОССИЯ Республика Башкортостан ГБОУ РИЛИ 28,5

Х11-34 Воронина Анастасия Павловна РОССИЯ Красноярский край Красноярск МАОУ СШ№144 28

Х11-104 Королькова Мария Олеговна РОССИЯ Воронежская область Воронеж МБОУ СОШ №21 27,5

Х11-229 Хамидулина Гульназ Фоатовна РОССИЯ
Республика Татарстан 

(Татарстан)
Набережные Челны

МАОУ Лицей № 78 им. А.С. 

Пушкина
27,5

Х11-160 Панченко Алексей Александрович РОССИЯ Красноярский край Красноярск МАОУ СШ №144 27

Х11-236 Черкасов Никита Сергеевич РОССИЯ Пензенская область Пенза Губернский лицей 27

Х11-248 Шаумян Илья Геннадьевич РОССИЯ Самарская область Самара АТО СамГТУ 27

Х11-45 Герасимов Игорь Александрович РОССИЯ Санкт-Петербург Санкт-Петербург Лицей №369 26,5

Х11-147 Мясников Борис Павлович РОССИЯ Москва Москва
школа на Юго-востоке москвы 

им. маршала В.И.Чуйкова
26

Х11-215 Тума Анна Адибовна РОССИЯ
Чувашская Республика - 

Чувашия
Чебоксары

МБОУ Гимназия №46 г. 

Чебоксары
26



Х11-27 Васильева Виктория Юрьевна РОССИЯ
Чувашская Республика - 

Чувашия
Чебоксары МБОУ ''Лицей №2'' 25,5

Х11-232 Хрулева Елизавета Евгеньевна РОССИЯ Красноярский край Красноярск МАОУ СШ 144 25

Х11-13 Бакуркина Светлана Ильинична РОССИЯ
Республика Татарстан 

(Татарстан)
Зеленодольский район 

ФГБОУ ВПО КНИТУ Лицей 

интернат для одаренных детей 

с углубленным изучением 

химии им. академика П.А. 

Кирпичникова

24,5

Х11-140 Мокрова Юлия Евгеньевна РОССИЯ Пензенская область Пенза Губернский лицей 24,5

Х11-98 Козырев Павел Александрович РОССИЯ Республика Марий Эл Йошкар-Ола
Политехнический лицей-

интернат
24

Х11-185 Савинов Даниил Юрьевич РОССИЯ Пензенская область Пенза Губернский лицей 23,5

Х11-258 Явкин Алексей Алексеевич РОССИЯ Пензенская область Пенза Губернский лицей 23,5

Х11-5 Адамович Арина Михайловна РОССИЯ Москва Москва ГБОУ 1543 22

Х11-194 Сироткина Екатерина Евгеньевна РОССИЯ
Чувашская Республика - 

Чувашия
Новочебоксарск МБОУ 20

Х11-73 Замаруева Мария Ивановна РОССИЯ Красноярский край Красноярск МАОУ СШ №144 19,5

Х11-113 Кулиева Карина Вадимовна РОССИЯ
Республика Татарстан 

(Татарстан)
Набережные Челны 

МОУ Лицей № 78 им. 

А.С.Пушкина
19,5

Х11-210 Томилина Ирина Александровна РОССИЯ Ставропольский край Ставрополь
МБОУ Лицей №35 

г.Ставрополя
19,5

Х11-88 Карчава Стефания Зазовна РОССИЯ Красноярский край Красноярск МАОУ СШ 144 18,5

Х11-2 Абызова Дарья Игоревна РОССИЯ Нижегородская область Дзержинск МБОУ Гимназия №38 18

Х11-66 Емелина Анна Андреевна РОССИЯ Пензенская область Каменка Губернский лицей 18

Х11-117 Ладихина Александра Николаевна РОССИЯ Ивановская область Иваново МБОУ ''Средняя школа N 26'' 18

Х11-125 Маврина Яна Альбертовна РОССИЯ Санкт-Петербург Санкт-Петербург
ГБНОУ СПБ ГДТЮ ?Аничков 

лицей?
17

Х11-46 Гибалин Даниил Сергеевич РОССИЯ
Республика Татарстан 

(Татарстан)
Казань МБОУ Гимназия № 96 16

Х11-251 Шестакова Ева Дмитриевна РОССИЯ Красноярский край Красноярск МАОУ СШ №144 16

Х11-216 Тухватуллина Аделя Ильдарова РОССИЯ
Республика Татарстан 

(Татарстан)
Нурлатский район МАОУ СОШ № 3 г. Нурлат 15,5

Х11-155 Нуриахметов Булат Дильшатович РОССИЯ
Республика Татарстан 

(Татарстан)
Набережные Челны МОУ СОШ №35 15

Х11-189 Сапрутько Екатерина Андреевна РОССИЯ Красноярский край Красноярск МАОУ СШ 144 15

Х11-61 Данилов Егор Денисович РОССИЯ
Чувашская Республика - 

Чувашия
Чебоксары МБОУ ''СОШ №13'' 14

Х11-249 Шафикова Элина Талгатовна РОССИЯ Республика Башкортостан Уфа МБОУ 14



Х11-29 Вишневская Виолетта Максимовна РОССИЯ Красноярский край Красноярск МАОУ СШ №144 13,5

Х11-143 Мустафина Наиля Раисовна РОССИЯ
Республика Татарстан 

(Татарстан)
Нурлатский район МАОУ СОШ № 3 г. Нурлат 13,5

Х11-69 Ершова Наталья Алексеевна РОССИЯ
Чувашская Республика - 

Чувашия
Чебоксары

МАОУ ''Лицей №4'' г. 

Чебоксары
13

Х11-256 Юртаев Петр Александрович РОССИЯ Нижегородская область Саров МБОУ лицей номер 15 13

Х11-16 Белянина Вероника Олеговна РОССИЯ Красноярский край Красноярск МАОУ СШ 144 12,5

Х11-42 Гареева Ралина Радиковна РОССИЯ Республика Башкортостан пос. Приютово МАОУ СОШ 5 12,5

Х11-242 Чугунова Полина Владиславовна РОССИЯ
Республика Татарстан 

(Татарстан)
Альметьевский район 

МАОУ Лицей № 2 г. 

Альметьевска
12,5

Х11-85 Кампф Инга Андреевна РОССИЯ Иркутская область Новонукутск МБОУ Новонукутская СОШ 12

Х11-21 Бузикова Арсения Руслановна РОССИЯ Удмуртская Республика Глазов МБОУ Гимназия 6 10,5

Х11-35 Вульф Екатерина Дмитриевна РОССИЯ Красноярский край Красноярск МАОУ СШ №144 10,5

Х11-163 Плешкова Валерия Владиславовна РОССИЯ
Чувашская Республика - 

Чувашия
Новочебоксарск МБОУ СОШ N13 10,5

Х11-110 Кузнецова Маргарита Сергеевна РОССИЯ
Республика Татарстан 

(Татарстан)
Альметьевский район 

МАОУ Лицей № 2 г. 

Альметьевска
10

Х11-132 Маракаева Анастасия Евгеньевна РОССИЯ Самарская область Самара лицей СамГТУ 10

Х11-139 Митина Анастасия Владимировна РОССИЯ Самарская область Самара
Архитектурно-технический 

лицей
10

Х11-19 Бояринова Анна Васильевна РОССИЯ Красноярский край Красноярск МАОУ СШ №144 9,5

Х11-25 Валеев Анвар Булатович РОССИЯ
Республика Татарстан 

(Татарстан)
Казань МОУ СОШ №89 8,5

Х11-226 Фоменко Данил Андреевич РОССИЯ Воронежская область Павловск МБОУ Павловская СОШ №3 8,5

Х11-253 Шилова Алена Алексеевна РОССИЯ Ярославская область Ярославль МОУ СШ 71 8,5

Х11-72 Замалеев Ранис Фанисович РОССИЯ
Республика Татарстан 

(Татарстан)
Казань МОУ СОШ №171 7,5

Х11-87 Каримова Камилла Рамилевна РОССИЯ
Республика Татарстан 

(Татарстан)
Набережные Челны 

МОУ Лицей № 78 им. 

А.С.Пушкина
7,5

Х11-231 Хон Карина Иннокентьевна РОССИЯ Красноярский край Красноярск МАОУ СШ №144 7,5

Х11-99 Кокин Никита Алексеевич РОССИЯ Краснодарский край Краснодар Гимназия №87 6

Х11-209 Токарева Мария Андреевна РОССИЯ Красноярский край Красноярск МАОУ СШ №144 4

Х11-56 Гуркина Ирина Алексеевна РОССИЯ Москва Москва ГБОУ Школа N 293 3,5

Х11-164 Подрез Катерина Анатольевна РОССИЯ Красноярский край Красноярск МАОУ СШ 144 3,5

Х11-55 Гумерова Алия Азатовна РОССИЯ
Республика Татарстан 

(Татарстан)
Казань МБОУ Гимназия № 40 3

Х11-103 Королева Мария Юрьевна РОССИЯ Воронежская область Воронеж
МБОУ СОШ №5 им.К.П. 

Феоктистова
3

Х11-136 Мешкова Мария Александровна РОССИЯ
Чувашская Республика - 

Чувашия
Новочебоксарск МБОУ ''СОШ №13'' 3



Х11-205 Сучкова Валерия Вячеславовна РОССИЯ Красноярский край Красноярск МАОУ СШ 144 3

Х11-243 Шамсутдинова Диана Ильсуровна РОССИЯ
Ямало-Ненецкий 

автономный округ
Муравленко

МБОУ ''Многопрофильный 

лицей''
2

Х11-135 Медведева Светлана Александровна РОССИЯ Красноярский край Красноярск МАОУ СШ №144 1

Х11-51 Горина Ксения Артемовна РОССИЯ Нижегородская область Нижний Новгород МБОУ ''Гимназия N 17'' 0

Х11-53 Гришина Екатерина Вадимовна РОССИЯ
Республика Татарстан 

(Татарстан)
Чистопольский район МБОУ Лицей № 1 0

Х11-68 Ершов Всеволод Вячеславович РОССИЯ Пензенская область Губернский лицей 0

Х11-86 Карагузина Камила Руслановна РОССИЯ
Республика Татарстан 

(Татарстан)
Казань

МБОУ Лицей N83 - Центр 

образования
0

Х11-171 Пронин Александр Алексеевич РОССИЯ
Республика Татарстан 

(Татарстан)
Казань

МАОУ лицей №131 

Вахитовского района г.Казани
0

Х11-183 Рябошапко Даниил Дмитриевич РОССИЯ Красноярский край Красноярск МАОУ СШ 144 0

Х11-187 Саличкин Никита Владимирович РОССИЯ Республика Марий Эл Йошкар- Ола
ГБОУ РМЭ Политехнический 

лицей-интернат
0

Х11-219 Утибаева Карина Маратовна РОССИЯ
Республика Татарстан 

(Татарстан)
Альметьевский район 

МАОУ СОШ № 10 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов г. 

Альметьевска

0

Х11-239 Чилова Александра-Афина Сергеевна РОССИЯ Красноярский край Красноярск МАОУ СШ № 144 0

Х11-7 Аль-Кхалаф Ясмина Кхалиловна РОССИЯ Красноярский край Красноярск МАОУ СШ №144 0

Х11-8 Амандыков Асанали Нурлыбекович
КАЗАХСТ

АН
Актобе

Назарбаев Интеллектуальная 

школы физикоматематического 

направления г. Актобе

0

Х11-11
Анцева-Вагина Анастасия 

Александровна
РОССИЯ Брянская область г. Клинцы МБОУ Гордеевская СОШ 0

Х11-38 Галиакберов Рамазан Айдарович РОССИЯ Республика Башкортостан с.Иглино ГБОУ РИЛИ 0

Х11-39 Галкин Егор Сергеевич РОССИЯ Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург

ГБОУ лицей № 533 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга

0

Х11-48 Гизитдинова Лейсан Рамилевна РОССИЯ
Республика Татарстан 

(Татарстан)
Казань Зеленодольск МАОУ Гимназия-интернат № 4 0

Х11-64 Егорова Ева Станиславовна РОССИЯ Москва Москва ГБОУ Школа №1533 ''ЛИТ'' 0

Х11-84 Ишенгулов Константин Львович РОССИЯ Республика Марий Эл Йошкар-Ола
Политехнический лицей-

интернат
0

Х11-95 Киселёва Дарья Андреевна РОССИЯ Воронежская область Эртиль МКОУ ''Эртильская СОШ №1'' 0



Х11-101 Колунтаев Богдан Николаевич РОССИЯ
Республика Татарстан 

(Татарстан)

Набережные Челны 

Набережные Челны

МАОУ СОШ № 40 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов

0

Х11-130 Малаховская Евгения Николаевна РОССИЯ Красноярский край Красноярск
МАОУ Гимназия № 13 

''Академ''
0

Х11-138 Миримян Арам Ваграмович РОССИЯ Красноярский край Красноярск МАОУ СШ №144 0

Х11-141 Музипова Ильсия Ильшатовна РОССИЯ
Ханты-Мансийский 

автономный округ
Югорск МБОУ СОШ №2 0

Х11-145 Мухин Даниил Андреевич РОССИЯ
Чувашская Республика - 

Чувашия
Чебоксары

МАОУ ''Лицей № 4'' г. 

Чебоксары
0

Х11-148 Незванова Полина Сергеевна РОССИЯ Ульяновская область Ульяновск
Университетские классы при 

УлГПУ
0

Х11-157 Орехова Валерия Алексеевна РОССИЯ Красноярский край г. Красноярск МАОУ СШ № 144 0

Х11-178 Рогалев Олег Павлович РОССИЯ Москва Москва АНО ШО ЦПМ 0

Х11-192 Симонова Вера Сергеевна РОССИЯ Красноярский край Красноярск МАОУ СШ №144 0

Х11-212 Трегубенко Екатерина Вячеславовна РОССИЯ Красноярский край Красноярск МАОУ СШ № 144 0

Х11-217 Усаев Айбар Аликович РОССИЯ Республика Башкортостан село Бураево МОБУ СОШ №1 0

Х11-224 Фирсов Артём Сергеевич РОССИЯ Санкт-Петербург Санкт-Петербург
ГБОУ Гимназия №70 

Петроградского р-на
0

Х11-230 Хоменко Михаил Сергеевич РОССИЯ Ростовская область Таганрог МАОУ гимназия ''Мариинская'' 0

Х11-233 Цейликман Давид-Мендл Вадимович РОССИЯ Новосибирская область Новосибирск СУНЦ НГУ 0

Х11-218 Усаев Айгиз Аликович РОССИЯ Республика Башкортостан село Бураево МОБУ СОШ №1 0



ФИО\№ задания 1 2 3 4 Итого

Руденок Виталина Витальевна 25 25 21 18 89

Рябов Антон Александрович 25 25 22 16 88

Гузман Алексей Александрович 25 16 22 23 86

Чернова Наталья Алексеевна 25 20,5 19 20,5 85

Захаров Антон Сергеевич 24,5 19,5 16 23 83

Баширов Игорь Игоревич 24,5 20,5 19 18 82

Тарасов Вадим Александрович 20,5 20,5 18 23 82

Григорова Анна Сергеевна 25 23 14 19,5 81,5

Бякова Анна Алексеевна 25 20 13 23 81

Ерошенко Арина Кирилловна 25 20 13 23 81

Трусова Мария Петровна 25 20 13 23 81

Загнойко Дмитрий Сергеевич 25 19,5 13 23 80,5

Исмайлова Лейла Руфатовна 25 21 10 24 80

Хайруллин Карим Рустемович 25 23 14 18 80

Лавренова Анастасия Алексеевна 25 23 16 16 80

Гареев Руслан Олегович 23 13,5 20 23 79,5

Черняк Иван Викторович 25 14,5 19 21 79,5

Ложкин Григорий Андреевич 25 16 20 18 79

Прохачёв Степан Алексеевич 25 18 13 23 79

Федина Арина Сергеевна 23,5 25 12 18 78,5

Касаткин Кирилл Михайлович 22 19 15 21 77

Воронин Родион Александрович 23 18,5 20 15 76,5

Лощилова Власта Павловна 24 18 10 22,5 74,5

Жукова Ксения Дмитриевна 25 22 18 9 74

Малицкая Екатерина Алексеевна 25 14 12 23 74

Хазов Александр Дмитриевич 25 17,5 21 9 72,5

Поляков Даниил Александрович 25 20 6 21 72

Фисенко Евгений Сергеевич 23,5 22 14 12 71,5

Василенко Константин Владимирович 24,5 17,5 11 18 71

Вяльшина Алина Олеговна 22 20 12 17 71

Авилова Альбина Алексеевна 25 18,5 14 13 70,5

Гуськова Анастасия Андреевна 22 15 14 19,5 70,5

Гусак Михаил Юрьевич 25 16 19 9 69

Перова Софья Александровна 25 20 11 13 69

Кузнецов Михаил Евгеньевич 23 21,5 6 17 67,5

Гладких Арсений Юрьевич 22 20 17 8 67

Попов Леонид Николаевич 23,5 12 12 18 65,5

Раскальчук Леонид Алексеевич 23 12 17 13 65

Клякин Фёдор Алексеевич 23 14,5 16 11 64,5

Касимовская Валерия Сергеевна 25 15,5 6 17 63,5

Минакова Полина Викторовна 24 16,5 6 16 62,5

Левашев Юрий Павлович 20,5 11 11 18 60,5

Низамов Ильяс Ильнарович 17,5 20 6 17 60,5

Сорокина Анна Ивановна 24,5 17 6 13 60,5

Кулатков Владислав Дмитриевич 20,5 15 17 8 60,5

Исабаева София Дильшатовна 23 21 2 14 60

Фадеева Дарья Владимировна 25 17 12 6 60

Просандеева Елизавета Алексеевна 23,5 19 8 9 59,5



Андриянов Роман Юрьевич 24,5 19,5 0 15 59

Мякушин Семён Сергеевич 23 14 10 12 59

Сараева Марина Витальевна 23,5 12,5 12 11 59

Шарипов Тимур Рустамович 25 13,5 17 3 58,5

Мулина Алина Рамилевна 25 11 15 7 58

Эшмаков Григорий Сергеевич 18,5 13,5 14 12 58

Федоров Станислав Алексеевич 25 7 19 6 57

Маслов Максим Александрович 23,5 13,5 12 7,5 56,5

Рябчиков Григорий Дмитриевич 20 16 12 7 55

Шестаков Фёдор Александрович 23,5 16 4 11,5 55

Гизатуллин Тимур Рустемович 22 14,5 6 12 54,5

Попов Никита Александрович 25 12,5 12 5 54,5

Волошин Сергей Юрьевич 25 9 14 6 54

Ильинский Егор Валентинович 25 12 10 7 54

Однопалова Дарья Сергеевна 22 13,5 10 8 53,5

Головнин Алексей Алексеевич 21 15,5 9 8 53,5

Павленко Юлия Игоревна 25 14,5 14 0 53,5

Лузанова Алина Михайловна 24,5 16,5 10 2 53

Иманкулов Дастан Зандаевич 21 11,5 10 10,5 53

Кобзева Светлана Александровна 20,5 15 8 9 52,5

Абдулова Алсу Рамилевна 25 11,5 1 13 50,5

Кириллова Екатерина Петровна 16,5 12,5 8 13 50

Стадник Александра Николаевна 24 1 18 7 50

Шапиев Абдурахман Хизриевич 23,5 17 2,5 7 50

Мухаметзянов Раис Рустамович 20 13,5 8 8 49,5

Кунцова Юлия Сергеевна 25 14 3,5 7 49,5

Максутов Иван Андреевич 25 5 11 8 49

Таусинов Павел Павлович 25 3 14 7 49

Кубрин Глеб Евгеньевич 22 10 11 6 49

Будников Вячеслав Антонович 22 12,5 8 6 48,5

Коршунова Александра Максимовна 7 19,5 12 10 48,5

Целуковская Екатерина Дмитриевна 22 12 5 9,5 48,5

Булатова Татьяна Сергеевна 21 5 10 12 48

Воробьева Екатерина Михайловна 23,5 7,5 10 7 48

Никитин Никита Юрьевич 16,5 12,5 11 8 48

Николаев Илья Николаевич 25 10 9 4 48

Ващенков Кирилл Андреевич 22 10 9 6 47

Скрыбыкина Марина Руслановна 20,5 9 7 10,5 47

Шаньгина Полина Андреевна 25 15,5 2 4,5 47

Пузакова Дарья Владимировна 20 9,5 14 3 46,5

Руднева Мария Сергеевна 14,5 19 13 0 46,5

Трифонова Арина Павловна 23,5 4,5 10 8 46

Королева Дарья Александровна 24,5 7 10 4 45,5

Потылицина Марина Валерьевна 17,5 10 12 6 45,5

Степанова Анна Владимировна 25 7,5 9 4 45,5

Авасева Кристина Александровна 25 6 0 14 45

Гурова Екатерина Алексеевна 22 13 9 1 45

Димитриева Екатерина Владимировна 24 8 8 5 45

Солодянкина Ольга Владимировна 25 16 0 4 45

Владимирова Дарья Романовна 20 15,5 2 7 44,5



Кривошеева Полина Александровна 23,5 9 6 6 44,5

Сиренева Татьяна Алексеевна 25 9,5 9 1 44,5

Колесников Илья Петрович 23 2 10 9 44

Сафиуллина Диляра Яхьяевна 22,5 2 5 14 43,5

Бурганова Альбина Рустамовна 20,5 11,5 2 9 43

Тонкий Илья Сергеевич 19 9 7 8 43

Слушко Георгий Константинович 15,5 8 10 9 42,5

Кахарова Алина Давранбековна 25 14 1 2 42

Ракитина Наталья Дмитриевна 23 13 2 4 42

Леонова Мария Кирилловна 16 7,5 15 3 41,5

Мавров Егор Анатольевич 19 15,5 0 7 41,5

Кирасирова Марьям Мансуровна 21 7,5 6 6 40,5

Поликарпова Арина Алексеевна 20,5 9 7 4 40,5

Самородинова Виктория Алексеевна 22 6,5 6 6 40,5

Баракаев Максим Александрович 17,5 13,5 5 4 40

Галлингер Виолетта Вадимовна 18 12 2 8 40

Стриженок Алексей Денисович 24 12 0 4 40

Филькина Анастасия Николаевна 25 0 12 3 40

Панин Никита Сергеевич 21,5 14,5 0 3 39

Попова Анастасия Сергеевна 16,5 7,5 9 6 39

Андреева Мария Ивановна 22,5 8,5 4 3,5 38,5

Ахмадеева Алия Альфатовна 19,5 13 0 6 38,5

Гарипова Ильзия Ильдаровна 21 9,5 6 2 38,5

Зеленова Елена Сергеевна 23,5 9 6 0 38,5

Николаева Софья Анатольевна 21 3 6 8 38

Романчук Максим Игоревич 25 0 13 0 38

Ельцов Лев Андреевич 14 12 7 5 38

Болдовская Анна Владимировна 22,5 12 3 0 37,5

Гаврилова Вероника Сергеевна 18 11,5 4 4 37,5

Лавыгина Дарья Константиновна 22 6,5 0 8,5 37

Марданова Алина Альбертовна 22 7 2 6 37

Целоусов Михаил Владимирович 24 4 4 5 37

Богданова Полина Павловна 21,5 0 15 0 36,5

Ильбактин Идель Уралович 10 6 14 6,5 36,5

Логунов Степан Евгеньевич 18 11,5 0 7 36,5

Низамов Данияр Русланович 20,5 2 6 8 36,5

Соломатова Алина Романовна 16,5 12 5 3 36,5

Гаршина Владислава Дмитриевна 22,5 9 3 1 35,5

Иванов Семён Андреевич 23,5 10 0 2 35,5

Ногайдели Вадим Вячеславович 19,5 2 14 0 35,5

Песоцкий Михаил Денисович 13 3 6 13,5 35,5

Стрекалов Антон Вадимович 23,5 0 12 0 35,5

Шатохин Артём Александрович 23,5 10 0 2 35,5

Алексеева Елизавета Вячеславовна 20 9 1 5 35

Шикина Екатерина Евгеньевна 18 3 7 7 35

Давлеткулов Камиль Ильгизович 13 9 10 2 34

Иваненко Зинаида Андреевна 18 0 10 6 34

Майорова Кристина Денисовна 17,5 4 6 6 33,5

Салимов Рустам Галымжанович 19,5 4 10 0 33,5

Чубко Марина Давидовна 9 11 4 9 33



Иванова Мария Михайловна 17,5 6 8 1 32,5

Чугунова Ксения Викторовна 18,5 4 10 0 32,5

Пузачева Екатерина Максимовна 25 0 0 7 32

Шкорина Евгения Альбертовна 20,5 3 3 5 31,5

Дурицын Роман Витальевич 22 1 4 4 31

Квиткевич Виталина Александровна 16,5 7 1 6,5 31

Луговик Анастасия Денисовна 12 3 12 4 31

Юртаева Анна Сергеевна 22 7 0 2 31

Титов Святослав Дмитриевич 12,5 11 1 5,5 30

Макарова Мария Александровна 24,5 0 2 3 29,5

Соколова Виктория Сергеевна 23,5 0 0 6 29,5

Кривошеина Дарья Сергеевна 16,5 2 3 7 28,5

Куланчин Карим Вилевич 14,5 2 10 2 28,5

Воронина Анастасия Павловна 8,5 10,5 4 5 28

Королькова Мария Олеговна 5,5 10 4 8 27,5

Хамидулина Гульназ Фоатовна 20,5 2 5 0 27,5

Панченко Алексей Александрович 10,5 8,5 3 5 27

Черкасов Никита Сергеевич 18 0 2 7 27

Шаумян Илья Геннадьевич 19 8 0 0 27

Герасимов Игорь Александрович 17,5 8 0 1 26,5

Мясников Борис Павлович 22 0 3 1 26

Тума Анна Адибовна 20 2 0 4 26

Васильева Виктория Юрьевна 17,5 1 4 3 25,5

Хрулева Елизавета Евгеньевна 14 0 7 4 25

Бакуркина Светлана Ильинична 14,5 0 5 5 24,5

Мокрова Юлия Евгеньевна 11,5 7 6 0 24,5

Козырев Павел Александрович 16 0 6 2 24

Савинов Даниил Юрьевич 22,5 0 0 1 23,5

Явкин Алексей Алексеевич 14,5 0 2 7 23,5

Адамович Арина Михайловна 12 5 1 4 22

Сироткина Екатерина Евгеньевна 15 2 0 3 20

Замаруева Мария Ивановна 5,5 0 12 2 19,5

Кулиева Карина Вадимовна 10,5 2 4 3 19,5

Томилина Ирина Александровна 11,5 2 2 4 19,5

Карчава Стефания Зазовна 7,5 0 4 7 18,5

Абызова Дарья Игоревна 7 2 0 9 18

Емелина Анна Андреевна 10 0 7 1 18

Ладихина Александра Николаевна 7 0 4 7 18

Маврина Яна Альбертовна 12 3 2 0 17

Гибалин Даниил Сергеевич 16 0 0 0 16

Шестакова Ева Дмитриевна 13,5 0 0 2,5 16

Тухватуллина Аделя Ильдарова 12,5 0 0 3 15,5

Нуриахметов Булат Дильшатович 13 0 0 2 15

Сапрутько Екатерина Андреевна 10 2 0 3 15

Данилов Егор Денисович 14 0 0 0 14

Шафикова Элина Талгатовна 14 0 0 0 14

Вишневская Виолетта Максимовна 11,5 0 2 0 13,5

Мустафина Наиля Раисовна 10,5 0 0 3 13,5

Ершова Наталья Алексеевна 10 0 0 3 13

Юртаев Петр Александрович 12 0 1 0 13



Белянина Вероника Олеговна 9,5 1 2 0 12,5

Гареева Ралина Радиковна 10,5 0 0 2 12,5

Чугунова Полина Владиславовна 10,5 2 0 0 12,5

Кампф Инга Андреевна 12 0 0 0 12

Бузикова Арсения Руслановна 10,5 0 0 0 10,5

Вульф Екатерина Дмитриевна 0 8,5 2 0 10,5

Плешкова Валерия Владиславовна 10,5 0 0 0 10,5

Кузнецова Маргарита Сергеевна 7 2 1 0 10

Маракаева Анастасия Евгеньевна 9 0 0 1 10

Митина Анастасия Владимировна 10 0 0 0 10

Бояринова Анна Васильевна 3,5 0 3 3 9,5

Валеев Анвар Булатович 7,5 1 0 0 8,5

Фоменко Данил Андреевич 8,5 0 0 0 8,5

Шилова Алена Алексеевна 6,5 2 0 0 8,5

Замалеев Ранис Фанисович 7,5 0 0 0 7,5

Каримова Камилла Рамилевна 7,5 0 0 0 7,5

Хон Карина Иннокентьевна 3,5 0 4 0 7,5

Кокин Никита Алексеевич 6 0 0 0 6

Токарева Мария Андреевна 0 0 2 2 4

Гуркина Ирина Алексеевна 3,5 0 0 0 3,5

Подрез Катерина Анатольевна 3,5 0 0 0 3,5

Гумерова Алия Азатовна 2 0 0 1 3

Королева Мария Юрьевна 2 1 0 0 3

Мешкова Мария Александровна 0 0 3 0 3

Сучкова Валерия Вячеславовна 0 0 0 3 3

Шамсутдинова Диана Ильсуровна 0 0 0 2 2

Медведева Светлана Александровна 0 0 0 1 1

Горина Ксения Артемовна 0 0 0 0 0

Гришина Екатерина Вадимовна 0 0 0 0 0

Ершов Всеволод Вячеславович 0 0 0 0 0

Карагузина Камила Руслановна 0 0 0 0 0

Пронин Александр Алексеевич 0 0 0 0 0

Рябошапко Даниил Дмитриевич 0 0 0 0 0

Саличкин Никита Владимирович 0 0 0 0 0

Утибаева Карина Маратовна 0 0 0 0 0

Чилова Александра-Афина Сергеевна 0 0 0 0 0

Аль-Кхалаф Ясмина Кхалиловна 0 0 0 0 0

Амандыков Асанали Нурлыбекович 0 0 0 0 0

Анцева-Вагина Анастасия Александровна 0 0 0 0 0

Галиакберов Рамазан Айдарович 0 0 0 0 0

Галкин Егор Сергеевич 0 0 0 0 0

Гизитдинова Лейсан Рамилевна 0 0 0 0 0

Егорова Ева Станиславовна 0 0 0 0 0

Ишенгулов Константин Львович 0 0 0 0 0

Киселёва Дарья Андреевна 0 0 0 0 0

Колунтаев Богдан Николаевич 0 0 0 0 0

Малаховская Евгения Николаевна 0 0 0 0 0

Миримян Арам Ваграмович 0 0 0 0 0

Музипова Ильсия Ильшатовна 0 0 0 0 0



Мухин Даниил Андреевич 0 0 0 0 0

Незванова Полина Сергеевна 0 0 0 0 0

Орехова Валерия Алексеевна 0 0 0 0 0

Рогалев Олег Павлович 0 0 0 0 0

Симонова Вера Сергеевна 0 0 0 0 0

Трегубенко Екатерина Вячеславовна 0 0 0 0 0

Усаев Айбар Аликович 0 0 0 0 0

Фирсов Артём Сергеевич 0 0 0 0 0

Хоменко Михаил Сергеевич 0 0 0 0 0

Цейликман Давид-Мендл Вадимович 0 0 0 0 0

Усаев Айгиз Аликович 0 0 0 0 0


